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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71309505G

2. Data e Regjistrimit 09/01/2017
3. Emri i Subjektit RIKI TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, 
Objekt me nr. pasurie 53/126, Zona Kadastrale 8518 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhëtarësh dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, 

për vete dhe për të tretë. Agjensi transporti udhëtarësh. 
Agjensi turistike brenda dhe jashtë vendit. Tregti këpucësh 
me shumicë dhe pakicë. Tregti pjesë këmbimi dhe automjete 
të përdorura. Servis automjetesh, riparimi dhe mirëmbajtja e 
pjesëve mekanike dhe të motorit, të mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove. Parkim dhe stacion autobuzash. 
Sherbime avokatie
Daniela Aliko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2021                Deri: 27/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Daniela Aliko12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2019                Deri: 

13. Ortakët BardhokMhilli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnderKorbi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LirimNokshiqi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët PajtimHasa

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët DanielaAliko

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Mjet me targe AA 069 OX Durres 
Durres  DURRES AA 959 UF Durres Durres  DURRES 
Mjet me targe AA 842 GF Durres Durres  DURRES AA 608 
ZE Durres Durres  DURRES Mjeti me targe AA 978 CU 
Durres Durres  DURRES Mjet me targe AA 920 HI Durres 
Durres  DURRES Mjeti me targe AB484HB Durres Durres  
DURRES Mjet me targë AB 650 EX Durres Durres  
DURRES Mjet me targe AA 096 IA Durres Durres  
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DURRES Mjeti me targe AA 575 RH Durres Durres  
DURRES Mjet me targe AB 859 HN. Durres Shijak  
SHIJAK Autobus Sprinter Daimler Chrysler me targe AA 
377 PZ Durres Shijak  SHIJAK Autobus Sprinter  Chrysler 
me targe AA 368 NH Durres Durres  DURRES Mjet me 
targë AA 908 XS Durres Durres  DURRES AA 484 VD 
Durres Durres  DURRES Mjet me targë AA 479 YS Durres 
Durres  DURRES Mjet me targe AA 661 US Durres Durres  
DURRES Mjet me targë AB 484 HN Durres Durres  
DURRES Mjet me targë AA 857 PZ Durres Durres  
DURRES Mjeti me targe AA022RF Durres Durres  
DURRES AA 890 NG Durres Durres  DURRES Lagjja 12, 
Rruga Deshmoret, Pallati 411, Zona Kadastrale 8513, 
Nr.Pasurie 6/500/ND-N45, kati i pare. Durres Durres  
DURRES Mjeti me targe AA 962 YS Durres Durres  
DURRES Mjeti me targe  AA905NA Durres Durres  
DURRES Mjeti me targë AB 484 II Durres Durres  
DURRES Mjeti me targe AA 816 XA Durres Durres  
DURRES AA 824 RY Durres Durres  DURRES Mjet me 
targë AA 271 LF Durres Durres  DURRES Mjet me targe 
AB 467 HP Durres Durres  DURRES Mjet me targë AA 758 
XA Durres Durres  DURRES Mjet me Targa AA 722 FF 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIKI TRANS
E-Mail: danjelaaliko@hotmail.com  
Telefon: 0699887414  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-096083-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103888-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.01.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 853 PL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B60D6F1-5588-4E89-BD25-455638B97C4C


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202680-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Autobus Iveco me targe AA 304 PZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Autobus Sprinter Daimler Chrysler me targe AA 377 PZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346390-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 23.06.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
AA 391 RS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412734-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
31.07.2017 ku është vendosur: Hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
AA 286 RP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
AA 736 JO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
AA 215 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
AA 046 HA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DDE947-A5CC-4535-AD66-B12785194507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2642F6EA-3A09-44BF-B303-6E600CC8FD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7475E7-7D69-44E2-9DD2-6B7A10D5ABD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3D617F-6543-41B2-82A2-6A509928F724
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04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417553-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
AA 752 PM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
AA 751 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
AA 282 SB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
AA 860 BI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421824-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per vete dhe per te 
trete.")          u be            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per vete 
dhe per te trete. Agjensi transporti udhetaresh. Agjensi turistike brenda dhe jashte 
vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423216-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.08.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr. 9, Rruga Midhi Kostani, Objekt me nr. Pasurie 4/948, Zona Kadastrale 
8561 ( Agjensi );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427741-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.08.2017 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A4EC43-BAFA-4A1C-AA9E-136103323612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7678EA93-896E-48D4-85EB-7018A485DB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6964E903-9AD1-4649-B670-C67CD487A638
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eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 331 CK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 978 JM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 639 IG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 908 IU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 919 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430429-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.08.2017, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korçë, Lagjja 17, Rruga Kiço Greco, Objekt Nr.5, kati i tretë ( Agjensi);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
nr. 9, Rruga Midhi Kostani, Objekt me nr. Pasurie 4/948, Zona Kadastrale 8561 ( Agjensi 
);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-433814-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2017 per mbylljen  e adreses 
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
AA 824 RY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Kiço Greco, Objekt Nr.5, kati i dyte ( Agjensi);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Korçë, 
Lagjja 17, Rruga Kiço Greco, Objekt Nr.5, kati i tretë ( Agjensi);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0453FE5A-9A16-4FA8-8837-B03861999985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36150EA1-4D22-4416-9CE4-473A98050A13
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441201-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.08.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
AA 272 RV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450985-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.09.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, mbyllje te 19 ( nentembedhjete) 
adresave dytesore dhe hapje te 9 (nente) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 391 RS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 824 RY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 751 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus Sprinter Daimler Chrysler me targe AA 377 PZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 272 RV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 215 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 736 JO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plepa, Autobus Sprinter Daimler Chrysler me targe AA 368 NH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 046 HA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 286 RP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Autobus Iveco me targe AA 304 PZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
908 IU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         AA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914D4527-B992-4448-9A91-47D36FEC96E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED7F85F-747D-4AA7-9BAC-1AA416745518
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046 HA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
639 IG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         AA 
736 JO;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         AA 
272 RV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         AA 
391 RS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
919 HH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Autobus Sprinter Daimler Chrysler me targe AA 377 PZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         AA 
751 BB;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         AA 
286 RP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja Popullore, Qender, Autobus Daimler Chrysler me targe AA 368 NH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         AA 
282 SB;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         AA 
752 PM;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
331 CK;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         AA 
860 BI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
978 JM;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         AA 
215 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         AA 
824 RY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 099 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-458117-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.09.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF27F27-7F16-4164-99E8-6D5320F9BA92
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AA 578 LN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 430 RG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr. 8, Rruga Kico Greco, Godina nr. 5, Kati I trete;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Kiço Greco, Objekt Nr.5, kati i dyte ( Agjensi);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464952-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 722 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-511626-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 959 SI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525191-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 022 RF;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DC596E-55EA-4929-851C-3D84FD9E98B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A1E3C5-09E6-440A-AC5A-3EF00CE78A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD8594E-59C2-4502-9997-FCBB023568B2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596864-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2017 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 946 ST;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607668-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 27.12.2017, per te mbyllur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
nr. 8, Rruga Kico Greco, Godina nr. 5, Kati I trete;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693759-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
02.03.2018 ku eshte vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Depozitimi i 
vendimit date 05.03.2018 ku eshte vendosur:Shitjen e 10% te kuotave te zoteruara nga  Z. 
Erion Aliko ne favor te Z. Pajtim Hasa.  Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave   date  
05.03.2018  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per vete dhe per te 
trete. Agjensi transporti udhetaresh. Agjensi turistike brenda dhe jashte vendit.")          u 
be            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per vete dhe per te trete. 
Agjensi transporti udhetaresh. Agjensi turistike brenda dhe jashte vendit. Lavazh. 
Tregti kepucesh me shumice dhe pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pajtim Hasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Aliko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Aliko")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A7D60D-9FA1-477D-BCA2-1754D74CA35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2832C1-FB05-4796-92CF-C1A521D94FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9901E24C-4AAE-4B74-A053-F0661043A369


11

ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708167-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.03.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 6, Rruga Aleksander Goga, Pallati nr. 219, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744207-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
10.04.2018, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Hapja e 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Plepa, Autobus Sprinter  Chrysler me targe AA 368 NH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, Objekt me nr. pasurie 53/59, Zona Kadastrale 8518 
(Agjensi + Lavazh );         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plepa, Autobus Sprinter Daimler Chrysler me targe AA 368 NH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-834456-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, date 25.06.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 387 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 959 UF;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A2242E-0758-4729-A848-3A0B83F59061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246FEEAB-66A0-461F-B761-8F15267B617E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660A414C-FC05-489A-AACA-1D84F68A5286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58309A2E-F0CC-4C8D-AE2F-F00E15B452C3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858172-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.07.2018, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 484 UL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
387 AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895520-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.07.2018, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 668 EY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 190 NZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 880 UT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 893 LF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899734-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.08.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 01.08.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kastriot Korbi")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD4E045-BFB9-4A4A-8D63-EDFC7A441C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278EC130-AB9A-4E11-8677-AA69575AAB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F5AFE6-A491-47A4-9FA0-58D28A242498
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Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Aliko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("90.000,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Aliko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903595-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.08.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 880 UC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 959 UL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 857 PZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 893 LP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
880 UT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
893 LF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905611-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.08.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 07.08.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ender Korbi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Aliko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("85.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Aliko")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1F16D6-FE43-4CB9-87C0-0E66210AD699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E0B211-D513-4340-BFCE-51117461415A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F567CDE-1B01-4BBD-8A17-7804F0791A6E
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ishte                      ("85,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911015-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.08.2018 per mbyllje te 4 (kater) 
adresave dytesore dhe hapje te 2 (dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 099 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 484 UU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
857 PZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
722 FF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
736 JO;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
751 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929193-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.09.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 890 NG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948804-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratores se shoqerise date 24. 
9. 2018 per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C1B511-AA0C-4D71-962D-2E7D0B8BA340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6655FFE3-66F1-45D9-A74D-98DB0A59644D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C01A43-33CE-4049-9021-FFE6E46E76C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6273C5BF-8289-4211-8D37-9899197FAC03
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 504 NR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 11, Rruga Deshmoret, Objekt me nr. pasurie 1/20+1-1, Zona Kadastrale 
8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953039-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.09.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 180 MM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969870-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2018, ku eshte vendosur, 
saktesimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("danjelaaliko@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, Objekt me nr. pasurie 53/59, Zona Kadastrale 8518;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, Objekt me nr. pasurie 53/59, Zona Kadastrale 8518 
(Agjensi + Lavazh );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987353-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.10.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 484 VI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7260203-880F-4740-BD33-2060D12B66F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6818FF-D182-4B95-95B1-C9428630B7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16699390-802A-4EF8-9146-72934BD8B05E
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 484 VD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995364-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
01.11.2018 per mbylljen e disa adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
190 NZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
215 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
880 UC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
046 HA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
272 RV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
286 RP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
430 RG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
578 LN;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
022 RF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999029-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.11.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 257 UM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 684 VB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 210 LU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EA1187-7915-4544-84B7-8F5DCF37942E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601D44B8-5481-4F86-B9B7-9DE051D34079
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 522 UU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 510 UU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011864-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
257 UM;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
684 VB;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
210 LU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
522 UU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
510 UU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042536-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.12.2018 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 048 RS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049399-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.12.2018 për mbylljen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CB26D5-EDD7-4D26-ADC9-230C4CF13DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2291CE1-82EB-4BB2-97E7-B526EC8E3D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEC2A65-C2CA-4D8D-A6C8-161ED5058906
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
668 EY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
504 NR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064725-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
10.01.2019 ku është vendosur: Ndryshim i objektit të vepritmarise. Depozitimi i kërkesës 
së administratorit, datë 10.01.2019 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per vete dhe per te 
trete. Agjensi transporti udhetaresh. Agjensi turistike brenda dhe jashte vendit. Lavazh. 
Tregti kepucesh me shumice dhe pakice.")          u be            ("Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit, per vete dhe per te trete. Agjensi transporti udhetaresh. 
Agjensi turistike brenda dhe jashte vendit.Tregti kepucesh me shumice dhe pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Deshmoret, Pallati 411, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 
6/500/ND-N45, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089920-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.02.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 439 VD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 271 LF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 758 XA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092157-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.02.2019 për hapjen e adresës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FABCEE5-25B2-437C-A936-5450EE8F249C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBA4C37-4693-4B74-A888-209E4DE0D09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045B79AD-A2AC-410E-AFF0-D794763825B4
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 480 MT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098714-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 7.2.2019 
per shitjen e kuotave qe zoteron Z. Kastriot Korbi ne favor te  ortakut Erion Aliko. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 11.2.2019 per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise. Depozitimi i kontrates se shijes se kuotave, date 7.2.2019
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per vete dhe per te 
trete. Agjensi transporti udhetaresh. Agjensi turistike brenda dhe jashte vendit.Tregti 
kepucesh me shumice dhe pakice.")          u be            ("Transport udhëtarësh brenda 
dhe jashtë vendit, për vete dhe për të tretë. Agjensi transporti udhëtarësh. Agjensi 
turistike brenda dhe jashtë vendit. Tregti këpucësh me shumicë dhe pakicë. Lavazh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Korbi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Aliko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("65.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Aliko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("65,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Aliko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2022")            u be              ("07/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102235-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.02.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 042 TX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B83095-1840-47DE-8C94-3C30746878A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2262FCCB-78A1-4392-8EA3-B88CB430B253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A001C508-AA01-439B-A3C9-BA862F9BDD9B
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
484 UU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
946 ST;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
959 SI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111510-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 21.02.2019, për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 399 JJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 369 IG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121722-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
04.03.2019 per hapjen e tre adresave dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 775 CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 227 PV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 992 XG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130665-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
12.03.2019 per hapjen e nje adrese dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50F9E8D-137C-4E34-95AF-EB8B0A43A8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D60B3F0-76E1-4DA2-AB51-E4B00B444EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA49EABF-AA10-4B9B-AA74-98752EAB4516
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 448 XH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
048 RS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133229-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.03.2019 per shitjen e 5% te kuotave qe zoteron Z. Erion Aliko ne favor te  Z.Lirim 
Nokshiqi.  Depozitimi i kontrates se shijes se kuotave, date 15.03.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lirim Nokshiqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Aliko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Aliko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142135-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.03.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 681 MZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155505-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit date 04.04.2019, për 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65883326-DEEA-45B0-B2E8-9DF1EBC049D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAA5CCF-C519-4574-B837-661C78823976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9173352D-CE33-4BD0-B38A-67E76A2B96D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D2DA2C-5D30-4520-8F39-C427F37D4B16
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 921 MG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160867-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
09.04.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 770 PO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163756-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.04.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 978 CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 816 XA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177550-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.04.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 510 JV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187096-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B742927B-7305-4729-AEF6-47AE5722C21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64CC7A7-19BE-4D3E-A132-68F733F7F91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83250810-E8FF-4ECC-AE9C-5E346AB1C1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8718EEDB-05CE-41C1-A8D6-D3120AD23B5C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.05.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 287  XS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 484  XH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
992 XG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 399 JJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
510 JV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 480 MT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 369 IG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 439 VD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
770 PO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191856-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.05.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 484 XV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
484  XH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196381-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.05.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A6E819-AD9D-45F4-8668-B13AAF964DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C93A43-D708-41F4-9891-3818348298E1
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 059 TP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228177-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.13.06.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 908 XS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260640-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 11.07.2019, per hapjen e 2 (dy) 
adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 575 RH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 857 PZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323277-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.09.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA022RF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356143-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699C39B0-A60D-4EB7-8FBF-01E627255EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F939B52-BDE0-497E-A54E-53132FB6B071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9552BDD0-A8DA-4A86-8B32-846B4A044525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26092F5-BD57-467C-A6B6-F8A74A584566
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.10.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 11, Rruga Deshmoret, Objekt me nr. pasurie 1/20+1-1, Zona Kadastrale 8514;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 6, Rruga Aleksander Goga, Pallati nr. 219, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404873-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës, datë 13.11.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Autobus Sprinter Daimler Chrysler me targe AA 377 PZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Autobus Sprinter  Chrysler me targe AA 368 NH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Plepa, Autobus Sprinter  Chrysler me targe AA 368 NH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus Sprinter Daimler Chrysler me targe AA 377 PZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407079-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.11.2019 për emërimin e 
Drejtuesit Teknik Daniela Aliko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Daniela Aliko")                      Nga data "14/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430302-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 12.12.2019, ku eshte vendosur: 
Miratim i riemerimit te administratorit dhe miratimin e Statutit te pershtatur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5595149A-DBF0-434A-A9FA-32C0D081176E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2D2A92-5A4E-4494-8BEA-3E03E68EB71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0009C5-BF3D-416F-9F06-0123BC81D5E2
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(dt.12.12.2019). 
Objekti ishte            ("Transport udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit, për vete dhe për të 
tretë. Agjensi transporti udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë vendit. Tregti 
këpucësh me shumicë dhe pakicë. Lavazh")          u be            ("Transport udhëtarësh 
dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, për vete dhe për të tretë. Agjensi transporti 
udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë vendit. Tregti këpucësh me shumicë 
dhe pakicë. Lavazh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Aliko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2024")            u be              ("12/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437800-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e një adrese  dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA905NA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450065-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.01.2020, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, Objekt me nr. pasurie 53/126, Zona Kadastrale 8518;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, Objekt me nr. pasurie 53/59, Zona Kadastrale 8518;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455020-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F34055-84E6-492B-B1D3-117801A4CAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7A616E-995B-466E-BA9B-427A49A470DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D1FB06-8781-4F04-B112-F4EF21F72144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08731413-106F-4F50-8240-545698416DD6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.01.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA534YX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469142-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.02.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 608 ZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478929-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.03.2020, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates se transferimit te kuoteve date 03.03.2020, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhok Mhilli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Aliko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("65.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Aliko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("65,00")            u be              ("55,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Aliko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2024")            u be              ("03/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38ABF2A4-5B19-40BB-B6F3-AD7311D1169C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1182C1C4-A598-4C20-8AE7-562F3E281545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CC0E22-6BB0-49DA-9EB1-7D12B31A25FA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493009-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses date 27.04.2020 për shtimin e kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523111-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.06.2020ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Transport udhëtarësh dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, për 
vete dhe për të tretë. Agjensi transporti udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë 
vendit. Tregti këpucësh me shumicë dhe pakicë. Lavazh.")          u be            ("Transport 
udhëtarësh dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, për vete dhe për të tretë. Agjensi 
transporti udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë vendit. Tregti këpucësh 
me shumicë dhe pakicë. Tregti pjesë këmbimi dhe automjete të përdorura. Servis 
automjetesh, riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të motorit, të mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534433-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 483 YK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548306-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 17.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Transport udhëtarësh dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, për 
vete dhe për të tretë. Agjensi transporti udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë 
vendit. Tregti këpucësh me shumicë dhe pakicë. Tregti pjesë këmbimi dhe automjete të 
përdorura. Servis automjetesh, riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të 
motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. ")          u be            ("Transport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F270F1-3DDC-413E-9C3D-F63737A04499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB4DE5B-171B-4FF2-87BF-154A210E74D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E958B677-2F95-4642-84DE-01DDCAE91AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A768FB1-4EF4-47A9-A7FA-834085416190
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udhëtarësh dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, për vete dhe për të tretë. Agjensi 
transporti udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë vendit. Tregti këpucësh 
me shumicë dhe pakicë. Tregti pjesë këmbimi dhe automjete të përdorura. Servis 
automjetesh, riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të motorit, të mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Lavazh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575225-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.08.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 127 MG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-637978-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Transport udhëtarësh dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, për 
vete dhe për të tretë. Agjensi transporti udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë 
vendit. Tregti këpucësh me shumicë dhe pakicë. Tregti pjesë këmbimi dhe automjete të 
përdorura. Servis automjetesh, riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të 
motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Lavazh.")          u be            
("Transport udhëtarësh dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, për vete dhe për të 
tretë. Agjensi transporti udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë vendit. 
Tregti këpucësh me shumicë dhe pakicë. Tregti pjesë këmbimi dhe automjete të 
përdorura. Servis automjetesh, riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të 
motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642504-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7632954-461B-49CA-9BFE-9FC5661EB6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14280A3-C8C7-4D3F-AAD3-25B43CB497EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3F42E4-A4AD-4B5A-91DB-72AE80DEF762
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vendimi ortakut riki trans.PDF
gjoba qkr riki.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  riki 20 
19.xlsx
Riki B1.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar RIKI 19.xlsx
shenimet riki trans 2019.pdf

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653383-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.3985Prot, datë  18.12.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “RIKI TRANS”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L71309505G, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699499-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.05.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Transport udhëtarësh dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, për 
vete dhe për të tretë. Agjensi transporti udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë 
vendit. Tregti këpucësh me shumicë dhe pakicë. Tregti pjesë këmbimi dhe automjete të 
përdorura. Servis automjetesh, riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të 
motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. ")          u be            ("Transport 
udhëtarësh dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, për vete dhe për të tretë. Agjensi 
transporti udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë vendit. Tregti këpucësh 
me shumicë dhe pakicë. Tregti pjesë këmbimi dhe automjete të përdorura. Servis 
automjetesh, riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të motorit, të mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Bar-Kafe. Fast-Food.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711870-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport udhëtarësh dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, për 
vete dhe për të tretë. Agjensi transporti udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë 
vendit. Tregti këpucësh me shumicë dhe pakicë. Tregti pjesë këmbimi dhe automjete të 
përdorura. Servis automjetesh, riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të 
motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Bar-Kafe. Fast-Food.")          u be            
("Transport udhëtarësh dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, për vete dhe për të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550400F1-4D5A-46B4-AE31-88F26CEE83D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CB75E5-DFA4-4791-95B1-C2BBA9BBDFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABC361D-8BD2-47AC-8B28-74A09B14CEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABC361D-8BD2-47AC-8B28-74A09B14CEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCF6CD2-EA2D-4018-B51F-BAF0011F61BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FB020C-9097-4A3D-87AC-9EF0CE93E923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF84E258-D56B-47DC-926F-B9068AE38917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BBF1D2-603D-4118-A8CD-C82E1433B2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED11A4B-E33A-4FEE-9797-7F205E924B6A
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tretë. Agjensi transporti udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë vendit. 
Tregti këpucësh me shumicë dhe pakicë. Tregti pjesë këmbimi dhe automjete të 
përdorura. Servis automjetesh, riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të 
motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Parkim dhe stacion 
autobuzash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716274-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  Mbyllje hapje adresash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA 356 DZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA 119 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA 119 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA 510 JE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
775 CO;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
391 RS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
484 XV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
959 UL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
893 LP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 127 MG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
681 MZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
448 XH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
921 MG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 059 TP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 575 RH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4700DC9C-B807-4099-A16F-70AE06E500A9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718239-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 10.06.2021 për hapje dhe mbyllje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA 880 UC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA 119 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814074-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vedndimit date 12.11.2021 per mbyllje - hapjen e 
adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AB 650 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 479 YS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
099 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
484 UL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840267-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 55 % te kuotave te 
shoqerise, date 27.12.2021, me ane te se ciles transferohen 55% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Erion Aliko ne favor te Daniela Aliko. Depozitimi i vendimit dt.27.12.2021 per 
miratimin e shitjes se 55% te kuotave te shoqerise nga ortaku Erion Aliko ne favor te 
Daniela Aliko dhe emerimin e Daniela Aliko si administratore e re e shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Daniela Aliko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "55.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F2A37D-7D85-4775-B018-BF6830134955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD55106-7C4C-40C1-BB26-2145F0BC9D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9F4FB5-21E0-4D48-A957-36BCDAC99505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F311D327-E432-4804-9193-4C1CD1CCDFB0
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eshte larguar ortaku:            ("Erion Aliko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniela Aliko")                      Nga data 
"27/12/2021             Ne daten "27/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Erion Aliko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842455-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres riki 
2020.xlsx
vendim ortaku riki 2020.PDF
gjoba riki 2020.PDF
shenimet riki 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar  riki 2020.xlsx

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886690-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.03.2022 per mbylljen dhe hapjen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 575 RH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 962 YS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 483 YK;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA534YX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
227 PV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 758 XA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA 510 JE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA 119 TM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10BF779-B454-4171-96CE-20B5CF8F8CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2602C2EE-5C61-46CB-8095-D17D55A4BC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53DD8B2-997B-403F-A6E2-93B27895AAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53DD8B2-997B-403F-A6E2-93B27895AAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31542F7D-E161-4239-9DA7-534319208806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF91A59A-A479-47B3-B191-91016E50AA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C320AB91-52E1-44EF-A0F4-B271E178BEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92F5FFE-267F-4669-B98C-9D5866CE59AC
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
180 MM;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
287  XS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA 880 UC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA 356 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894446-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2022 per shtimin e objektit .
Objekti ishte            ("Transport udhëtarësh dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, për 
vete dhe për të tretë. Agjensi transporti udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë 
vendit. Tregti këpucësh me shumicë dhe pakicë. Tregti pjesë këmbimi dhe automjete të 
përdorura. Servis automjetesh, riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të 
motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Parkim dhe stacion autobuzash.")          
u be            ("Transport udhëtarësh dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit, për vete 
dhe për të tretë. Agjensi transporti udhëtarësh. Agjensi turistike brenda dhe jashtë 
vendit. Tregti këpucësh me shumicë dhe pakicë. Tregti pjesë këmbimi dhe automjete 
të përdorura. Servis automjetesh, riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe 
të motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Parkim dhe stacion 
autobuzash. Sherbime avokatie")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927298-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kërkesës datë 16.06.2022, për hapje të 5 (pesë) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targe AA 069 OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targe AA 096 IA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targe AA 920 HI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targe AA 661 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E44A35E-BC4F-40A9-A7FA-256A66161D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481FEDF7-D5B0-433B-9DE4-8361C06268A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35780A19-7DE6-4E30-B7FE-92DAD7161F31
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Mjet me targe AA 842 GF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932693-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.06.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me Targa AA 722 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944715-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AB484HB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966211-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIME 2.pdf
Pasqyra e performances(natyra).xlsx
SHENIME 2.pdf
vendimi Riki Trans 2021.pdf
Cash flow (indirekt).xlsx
Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978560-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  datë 12.08.2022, per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CD2C57-046D-4C35-BDDA-6667226B75EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECAE04C-6A29-4188-9219-F7AA4CE51E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE4CC31-423A-42E0-B213-EF3B420DAC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E4AF3F-8256-40C1-9E3A-DD97EC5CFFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02E16F8-4676-49C1-A4C6-A93378D336F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD295901-64DA-4407-883B-EA5873BC3D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFFE6B0-110D-4870-8E32-B53341A070F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1188BB72-D308-4B82-BAA4-8F5C0CCBB48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE70250-072C-4E05-B7AC-45C1235B4EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3621AA85-A3EA-4C9C-A1AA-D798AE82FDA1


36

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targe AB 642 HK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997556-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.09.2022 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AB 484 HN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AA 758 XA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002575-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targe AB 467 HP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targe AB 858 HN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012740-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit , date 11.10.2022 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targe AB 859 HN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targe AB 642 HK;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1226813B-FF5C-499C-8648-782154023AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2893AE2C-F42C-43D6-8EB6-6F9598D31460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEE3134-13BC-4C40-AF93-AB64953E19AE
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Mjet me targë AA 042 TX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
484 VI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targe AB 858 HN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038193-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.11.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targë AB 484 II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD4CB96-F919-4835-8168-168696E75B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E604A6AA-18D6-4663-B8D4-AE32B65113A6

